
ご利⽤者様・ご家族様各位  

令和 5 年 11⽉24⽇ 

 

介護⽼⼈保健施設アルカディア 

施設⻑ 疋田 純也 

 

 

介護ベッド入替に関するご連絡 
 

 

向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、施設内でご利⽤者様がご利⽤しております、全ての介護ベッド入替を行う事となりました。 

入替時、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご協⼒よろしく お願いいたします。 

 

 

⽇程 

12 ⽉ 5 ⽇（火）～12 ⽉ 7 ⽇（木） 

 

【個室】見守りケアシステムベッド 46 台        【2 ⼈室/4 ⼈室】自動寝返り支援ベッド 102 台 

 

12 ⽉ 5 ⽉（火）  4 階フロア   9：00～12：30  13：30～17：00 

12 ⽉ 6 ⽇（水）  3 階フロア   9：00～12：30  13：30～17：00 

12 ⽉ 7 ⽇（木）  2 階フロア   9：00～12：30  13：30～17：00 

 

 

※ 雨天でも搬入は行います。 

※ 4ｔトラックが正面玄関に着きますので、来設時はご注意ください。 

※ 一時的に、ロビーにベッドが置かれますので、通行時はご注意下さい。 

※ エレベーターで運搬するため、使用時お待たせする場合がございます。 

 

※面会や洗濯物交換につきましては、お待たせする事がございます。 

    可能な限り別日にお越し頂きますよう宜しくお願いいたします。 

 

 

何卒ご理解ご協⼒のほど 宜しくお願い致します。 


